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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
10/03/2019 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. LEMAIRE, Lya 10 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:29.51 231
50m: 42.53 42.53 150m: 2:24.23 51.42 250m: 4:06.73 51.62 350m: 5:45.15 47.55

100m: 1:32.81 50.28 200m: 3:15.11 50.88 300m: 4:57.60 50.87 400m: 6:29.51 44.36

2. LEUSCHEN, Hanna 10 Schwimmschule St. Vith 6:57.58 187
50m: 46.77 46.77 150m: 2:33.83 53.56 250m: 4:21.19 53.10 350m: 6:06.81 52.76

100m: 1:40.27 53.50 200m: 3:28.09 54.26 300m: 5:14.05 52.86 400m: 6:57.58 50.77

3. KERKHOFS, Julie 10 Liège Natation 6:59.68 185
50m: 47.51 47.51 150m: 2:34.71 54.12 250m: 4:22.44 55.07 350m: 6:09.87 53.32

100m: 1:40.59 53.08 200m: 3:27.37 52.66 300m: 5:16.55 54.11 400m: 6:59.68 49.81

4. CHAFWEHE, Vanina 10 Enw 7:00.86 183
50m: 46.33 46.33 150m: 2:34.33 53.93 250m: 4:21.13 53.71 350m: 6:08.94 53.30

100m: 1:40.40 54.07 200m: 3:27.42 53.09 300m: 5:15.64 54.51 400m: 7:00.86 51.92

5. DEPIERREUX, Eléonore 10 Huy 7:03.01 180
50m: 42.92 42.92 150m: 2:28.03 54.48 250m: 4:18.07 55.28 350m: 6:07.08 54.07

100m: 1:33.55 50.63 200m: 3:22.79 54.76 300m: 5:13.01 54.94 400m: 7:03.01 55.93

6. MARDAGA, Anaïs 10 Liège Natation 7:10.93 170
50m: 45.33 45.33 150m: 2:32.61 54.16 250m: 4:19.10 52.14 350m: 6:14.47 1:02.00

100m: 1:38.45 53.12 200m: 3:26.96 54.35 300m: 5:12.47 53.37 400m: 7:10.93 56.46

7. BENNANI, Maryam 10 Mosan 7:12.51 169
50m: 45.23 45.23 150m: 2:34.29 56.11 250m: 4:27.42 56.93 350m: 6:19.84 56.60

100m: 1:38.18 52.95 200m: 3:30.49 56.20 300m: 5:23.24 55.82 400m: 7:12.51 52.67

8. FONTAINE, Heloise 10 Namur Olympic Club 7:17.84 162
50m: 46.12 46.12 150m: 2:33.57 55.68 250m: 4:29.29 58.05 350m: 6:23.99 55.26

100m: 1:37.89 51.77 200m: 3:31.24 57.67 300m: 5:28.73 59.44 400m: 7:17.84 53.85

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
10/03/2019 - 14:09 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. CRANSVELD, Florent 10 Verviers Natation 6:11.00 208
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.85 48.14 250m: 3:54.75 48.52 350m: 5:27.11 44.85

100m: 1:29.71 48.34 200m: 3:06.23 48.38 300m: 4:42.26 47.51 400m: 6:11.00 43.89

2. GILLARD, Sacha 10 Esn 6:14.40 203
50m: 39.10 39.10 150m: 2:13.17 48.08 250m: 3:49.83 48.71 350m: 5:27.73 48.99

100m: 1:25.09 45.99 200m: 3:01.12 47.95 300m: 4:38.74 48.91 400m: 6:14.40 46.67

3. LAMBERT, Noah 10 Liège Natation 6:27.72 182
50m: 42.01 42.01 150m: 2:20.46 50.30 250m: 4:01.03 50.16 350m: 5:41.88 50.82

100m: 1:30.16 48.15 200m: 3:10.87 50.41 300m: 4:51.06 50.03 400m: 6:27.72 45.84

4. DUBRUNQUEZ, Alexandre 10 Enw 6:38.36 168
50m: 42.05 42.05 150m: 2:20.97 49.94 250m: 4:04.86 52.50 350m: 5:48.20 50.89

100m: 1:31.03 48.98 200m: 3:12.36 51.39 300m: 4:57.31 52.45 400m: 6:38.36 50.16

5. DOLNE, Noah 10 Verviers Natation 6:43.96 161
50m: 42.71 42.71 150m: 2:22.38 50.70 250m: 4:08.10 53.22 350m: 5:54.90 54.16

100m: 1:31.68 48.97 200m: 3:14.88 52.50 300m: 5:00.74 52.64 400m: 6:43.96 49.06

6. DOMINICZAK, Sully 10 Liège Natation 6:52.00 152
50m: 45.86 45.86 150m: 2:28.55 51.91 250m: 4:15.86 53.98 350m: 6:02.29 54.04

100m: 1:36.64 50.78 200m: 3:21.88 53.33 300m: 5:08.25 52.39 400m: 6:52.00 49.71

7. GEHLEN, Milan 10 Country Sc La Calamine 7:00.18 143
50m: 43.68 43.68 150m: 2:30.11 53.75 250m: 4:16.01 53.00 350m: 6:08.21 55.74

100m: 1:36.36 52.68 200m: 3:23.01 52.90 300m: 5:12.47 56.46 400m: 7:00.18 51.97
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
10/03/2019 - 14:23 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. CATAKLI, Nazra 09 Esn 5:50.03 318
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.32 43.40 250m: 3:34.39 45.70 350m: 5:06.68 45.95

100m: 1:19.92 42.38 200m: 2:48.69 45.37 300m: 4:20.73 46.34 400m: 5:50.03 43.35

2. CHAUVEHEID, Violette 09 Mosan 5:50.58 317
50m: 36.88 36.88 150m: 2:05.36 45.12 250m: 3:36.95 46.09 350m: 5:09.30 45.87

100m: 1:20.24 43.36 200m: 2:50.86 45.50 300m: 4:23.43 46.48 400m: 5:50.58 41.28

3. GILLET, Maelle 09 Enw 5:50.75 316
50m: 36.58 36.58 150m: 2:06.33 46.37 250m: 3:35.91 45.03 350m: 5:08.16 46.24

100m: 1:19.96 43.38 200m: 2:50.88 44.55 300m: 4:21.92 46.01 400m: 5:50.75 42.59

4. ENGELS, Emma 09 Cercle de Natation de Bastogne 6:05.25 280
50m: 37.93 37.93 150m: 2:09.33 46.29 250m: 3:44.24 48.13 350m: 5:20.45 48.31

100m: 1:23.04 45.11 200m: 2:56.11 46.78 300m: 4:32.14 47.90 400m: 6:05.25 44.80

5. PAVAN, Nahla 09 MS-TEAM 6:17.75 253
50m: 42.34 42.34 150m: 2:17.12 49.03 250m: 3:53.83 48.37 350m: 5:30.62 48.03

100m: 1:28.09 45.75 200m: 3:05.46 48.34 300m: 4:42.59 48.76 400m: 6:17.75 47.13

6. DEJON, Marylou 09 Liège Natation 6:22.70 244
50m: 39.59 39.59 150m: 2:16.61 49.74 250m: 3:56.82 50.10 350m: 5:36.41 49.75

100m: 1:26.87 47.28 200m: 3:06.72 50.11 300m: 4:46.66 49.84 400m: 6:22.70 46.29

7. JACRI, Maeva 09 Enw 6:27.30 235
50m: 40.30 40.30 150m: 2:17.47 49.58 250m: 3:55.99 48.84 350m: 5:35.90 49.49

100m: 1:27.89 47.59 200m: 3:07.15 49.68 300m: 4:46.41 50.42 400m: 6:27.30 51.40

8. PAQUES, Célya 09 Liège Natation 6:31.38 228
50m: 42.36 42.36 150m: 2:21.84 50.59 250m: 4:04.01 51.00 350m:

100m: 1:31.25 48.89 200m: 3:13.01 51.17 300m: 4:54.52 50.51 400m: 6:31.38

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
10/03/2019 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. PELLE, Luca 09 Waterloo Natation 5:51.30 245
50m: 36.81 36.81 150m: 2:06.20 45.60 250m: 3:37.54 45.51 350m: 5:08.89 44.65

100m: 1:20.60 43.79 200m: 2:52.03 45.83 300m: 4:24.24 46.70 400m: 5:51.30 42.41

2. CHAUVEHEID, Théotime 09 Mosan 5:54.49 239
50m: 37.90 37.90 150m: 2:07.29 46.05 250m: 3:38.42 45.70 350m: 5:10.12 45.25

100m: 1:21.24 43.34 200m: 2:52.72 45.43 300m: 4:24.87 46.45 400m: 5:54.49 44.37

3. RIMBAULT, Enoha 09 Liège Natation 5:55.89 236
50m: 38.66 38.66 150m: 2:08.78 45.59 250m: 3:40.80 45.18 350m: 5:13.56 45.65

100m: 1:23.19 44.53 200m: 2:55.62 46.84 300m: 4:27.91 47.11 400m: 5:55.89 42.33

4. OUKIADAN, Younes 09 Verviers Natation 6:08.42 213
50m: 40.46 40.46 150m: 2:12.12 46.71 250m: 3:46.52 46.35 350m: 5:20.19 45.26

100m: 1:25.41 44.95 200m: 3:00.17 48.05 300m: 4:34.93 48.41 400m: 6:08.42 48.23

5. HANKART, Mathias 09 Liège Natation 6:17.53 198
50m: 40.89 40.89 150m: 2:18.30 50.05 250m: 3:56.74 50.06 350m: 5:31.70 47.72

100m: 1:28.25 47.36 200m: 3:06.68 48.38 300m: 4:43.98 47.24 400m: 6:17.53 45.83

6. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM 6:23.83 188
50m: 39.81 39.81 150m: 2:13.24 47.78 250m: 3:53.39 50.47 350m: 5:34.33 49.61

100m: 1:25.46 45.65 200m: 3:02.92 49.68 300m: 4:44.72 51.33 400m: 6:23.83 49.50

7. PIERLOT, Adrien 09 Perron 6:29.21 180
50m: 42.45 42.45 150m: 2:21.38 50.51 250m: 4:01.52 50.12 350m: 5:41.85 49.52

100m: 1:30.87 48.42 200m: 3:11.40 50.02 300m: 4:52.33 50.81 400m: 6:29.21 47.36
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 10 ans

Rang AN Temps Pts

8. MAKA, Nicolas 09 Esn 6:35.63 172
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.23 49.87 250m: 4:04.60 52.11 350m: 5:46.17 51.99

100m: 1:31.36 48.26 200m: 3:12.49 51.26 300m: 4:54.18 49.58 400m: 6:35.63 49.46

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
10/03/2019 - 14:43 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. RINCHON, Rachel 08 Charleroi Hélios Aqua Team 5:07.90 468
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.51 39.52 250m: 3:12.73 39.77 350m: 4:31.05 38.82

100m: 1:13.99 39.48 200m: 2:32.96 39.45 300m: 3:52.23 39.50 400m: 5:07.90 36.85

2. DAVID, Ryana 08 Perron 5:32.44 372
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.63 42.12 250m: 3:24.70 43.02 350m: 4:51.37 43.00

100m: 1:16.51 40.96 200m: 2:41.68 43.05 300m: 4:08.37 43.67 400m: 5:32.44 41.07

3. DEVILLÉ, Hélene 08 Perron 5:41.97 342
50m: 37.49 37.49 150m: 2:02.89 43.28 250m: 3:31.06 44.53 350m: 4:59.53 43.94

100m: 1:19.61 42.12 200m: 2:46.53 43.64 300m: 4:15.59 44.53 400m: 5:41.97 42.44

4. KOSE, Hazal 08 Esn 5:47.77 325
50m: 38.43 38.43 150m: 2:06.90 45.07 250m: 3:36.72 45.04 350m: 5:06.02 44.70

100m: 1:21.83 43.40 200m: 2:51.68 44.78 300m: 4:21.32 44.60 400m: 5:47.77 41.75

5. LOUIS, Emelyne 08 Val De Mehaigne Natation 5:47.89 324
50m: 37.95 37.95 150m: 2:06.91 44.34 250m: 3:37.94 45.20 350m: 5:06.43 44.20

100m: 1:22.57 44.62 200m: 2:52.74 45.83 300m: 4:22.23 44.29 400m: 5:47.89 41.46

6. THIRY, Alice 08 Cercle de Natation de Bastogne 5:56.17 302
50m: 39.32 39.32 150m: 2:08.28 45.22 250m: 3:39.55 45.92 350m: 5:11.04 45.94

100m: 1:23.06 43.74 200m: 2:53.63 45.35 300m: 4:25.10 45.55 400m: 5:56.17 45.13

7. DESSART, Léa 08 Liège Natation 5:57.80 298
50m: 38.96 38.96 150m: 2:08.97 45.85 250m: 3:42.40 46.82 350m: 5:15.30 46.26

100m: 1:23.12 44.16 200m: 2:55.58 46.61 300m: 4:29.04 46.64 400m: 5:57.80 42.50

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
10/03/2019 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. COULON, Gaspar 08 Enw 5:10.35 356
50m: 33.96 33.96 150m: 1:50.69 38.95 250m: 3:09.85 39.89 350m: 4:31.24 40.60

100m: 1:11.74 37.78 200m: 2:29.96 39.27 300m: 3:50.64 40.79 400m: 5:10.35 39.11

2. LECOCQ, Justin 08 Huy 5:25.42 309
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.16 41.03 250m: 3:20.25 41.24 350m: 4:44.33 41.84

100m: 1:16.13 40.66 200m: 2:39.01 41.85 300m: 4:02.49 42.24 400m: 5:25.42 41.09

3. RABIE, Ilias 08 Cercle Royal De Natation De Sc 5:28.16 301
50m: 37.70 37.70 150m: 2:02.03 42.56 250m: 3:27.30 42.44 350m: 4:50.57 40.39

100m: 1:19.47 41.77 200m: 2:44.86 42.83 300m: 4:10.18 42.88 400m: 5:28.16 37.59

4. VANSPITAEL, Mathys 08 Liège Natation 5:38.96 273
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.68 44.48 250m: 3:34.73 44.03 350m: 5:00.46 42.50

100m: 1:22.20 43.36 200m: 2:50.70 44.02 300m: 4:17.96 43.23 400m: 5:38.96 38.50

5. GOIRE, Arnaud 08 Perron 5:39.66 271
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.83 43.45 250m: 3:33.49 44.45 350m: 4:59.95 42.92

100m: 1:21.38 43.27 200m: 2:49.04 44.21 300m: 4:17.03 43.54 400m: 5:39.66 39.71
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 11 ans

Rang AN Temps Pts

6. MAMBOUR, Philippe 08 Boust 5:52.07 244
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.69 45.62 250m: 3:38.68 44.76 350m: 5:10.24 45.48

100m: 1:23.07 43.86 200m: 2:53.92 45.23 300m: 4:24.76 46.08 400m: 5:52.07 41.83

7. CHRISTIAENS, Théo 08 Mosan 6:15.50 201
50m: 40.07 40.07 150m: 2:14.79 48.99 250m: 3:53.17 49.27 350m: 5:32.04 49.68

100m: 1:25.80 45.73 200m: 3:03.90 49.11 300m: 4:42.36 49.19 400m: 6:15.50 43.46

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
10/03/2019 - 15:33 Liste résultats
Points: FINA 2014 Liste résultats provisoire

Rang AN Temps Pts

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
10/03/2019 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. LOURTIE, Clément 07 Perron 5:04.74 376
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.22 38.79 250m: 3:11.09 39.22 350m: 4:29.71 38.98

100m: 1:13.43 39.29 200m: 2:31.87 39.65 300m: 3:50.73 39.64 400m: 5:04.74 35.03

2. VAELEN, Sam 07 Perron 5:06.51 370
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.29 39.24 250m: 3:12.11 38.79 350m: 4:31.25 39.03

100m: 1:14.05 39.58 200m: 2:33.32 40.03 300m: 3:52.22 40.11 400m: 5:06.51 35.26

3. ANTONIAN, Movses 07 Enw 5:13.37 346
50m: 34.56 34.56 150m: 1:54.24 39.89 250m: 3:13.90 39.56 350m: 4:34.46 39.87

100m: 1:14.35 39.79 200m: 2:34.34 40.10 300m: 3:54.59 40.69 400m: 5:13.37 38.91

4. HASTANIN, Antoine 07 Esn 5:15.15 340
50m: 33.90 33.90 150m: 1:53.61 40.84 250m: 3:15.45 41.11 350m: 4:36.70 41.05

100m: 1:12.77 38.87 200m: 2:34.34 40.73 300m: 3:55.65 40.20 400m: 5:15.15 38.45

5. PRYMAKA, Mikolaj 07 Cercle Royal De Natation De Sc 5:16.54 336
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.02 41.34 250m: 3:16.91 40.86 350m: 4:37.81 40.64

100m: 1:14.68 39.43 200m: 2:36.05 40.03 300m: 3:57.17 40.26 400m: 5:16.54 38.73

6. RENSON, Titouan 07 Enw 5:20.78 322
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.52 40.08 250m: 3:14.98 40.03 350m: 4:39.19 43.06

100m: 1:14.44 39.62 200m: 2:34.95 40.43 300m: 3:56.13 41.15 400m: 5:20.78 41.59

7. AYIENOU, Robin-Cal 07 Esn 5:25.17 309
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.85 40.80 250m: 3:19.48 41.65 350m: 4:43.74 42.24

100m: 1:15.05 39.79 200m: 2:37.83 41.98 300m: 4:01.50 42.02 400m: 5:25.17 41.43

8. BENNANI, Walid 07 Mosan 5:40.78 269
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.46 42.60 250m: 3:29.41 44.87 350m: 4:58.91 45.00

100m: 1:18.86 41.76 200m: 2:44.54 43.08 300m: 4:13.91 44.50 400m: 5:40.78 41.87

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
10/03/2019 - 15:52 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 9, Filles, 400m Libre

1. HENVEAUX, Camille 06 Liège Natation 4:51.10 554
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.59 36.98 250m: 3:00.83 36.91 350m: 4:15.78 37.03

100m: 1:09.61 36.58 200m: 2:23.92 37.33 300m: 3:38.75 37.92 400m: 4:51.10 35.32

2. CHAUVEHEID, Lilou 06 Mosan 4:51.97 549
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.49 37.14 250m: 3:01.00 37.12 350m: 4:15.69 37.14

100m: 1:09.35 36.66 200m: 2:23.88 37.39 300m: 3:38.55 37.55 400m: 4:51.97 36.28

3. DOMINICZAK, Naya 06 Liège Natation 5:00.51 504
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.96 37.71 250m: 3:04.53 38.68 350m: 4:22.52 39.04

100m: 1:10.25 36.69 200m: 2:25.85 37.89 300m: 3:43.48 38.95 400m: 5:00.51 37.99

4. DAVID, Sarah 06 Perron 5:07.72 469
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.39 40.11 250m: 3:12.52 39.72 350m: 4:30.75 39.02

100m: 1:13.28 38.60 200m: 2:32.80 39.41 300m: 3:51.73 39.21 400m: 5:07.72 36.97

5. LIESSE, Aurore 06 Cercle de Natation de Bastogne 5:11.36 453
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.55 39.31 250m: 3:11.01 39.25 350m: 4:31.63 40.76

100m: 1:13.24 37.89 200m: 2:31.76 39.21 300m: 3:50.87 39.86 400m: 5:11.36 39.73

6. SCHOEMANS, Alice 06 Longchamps Swimming Club 5:14.36 440
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.47 39.58 250m: 3:13.61 40.47 350m: 4:34.48 39.91

100m: 1:12.89 39.16 200m: 2:33.14 40.67 300m: 3:54.57 40.96 400m: 5:14.36 39.88

7. JURDAN, Yanaëlle 06 Huy 5:34.48 365
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.73 42.64 250m: 3:28.07 44.08 350m: 4:54.41 43.35

100m: 1:18.09 41.74 200m: 2:43.99 43.26 300m: 4:11.06 42.99 400m: 5:34.48 40.07

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
10/03/2019 - 15:59 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. COURTOIS, Maxime 06 Liège Natation 4:47.04 450
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.70 36.03 250m: 2:57.66 37.13 350m: 4:11.06 36.54

100m: 1:07.67 35.39 200m: 2:20.53 36.83 300m: 3:34.52 36.86 400m: 4:47.04 35.98

2. CROMBEL, Jean 06 Perron 4:57.75 403
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.93 37.38 250m: 3:03.71 37.91 350m: 4:20.08 38.15

100m: 1:10.55 36.70 200m: 2:25.80 37.87 300m: 3:41.93 38.22 400m: 4:57.75 37.67

3. DA SILVA E SÀ, Filipe 06 Charleroi Hélios Aqua Team 5:02.27 385
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.68 38.84 250m: 3:06.61 39.49 350m: 4:25.29 38.83

100m: 1:09.84 37.18 200m: 2:27.12 38.44 300m: 3:46.46 39.85 400m: 5:02.27 36.98

4. STRAETEN, Victor 06 Perron 5:06.28 370
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.39 38.25 250m: 3:07.70 39.41 350m: 4:27.12 39.62

100m: 1:11.14 37.39 200m: 2:28.29 38.90 300m: 3:47.50 39.80 400m: 5:06.28 39.16

5. MARIE, Tom 06 Huy 5:09.80 358
50m: 36.22 36.22 150m: 1:53.62 39.09 250m: 3:13.38 39.98 350m: 4:33.55 39.31

100m: 1:14.53 38.31 200m: 2:33.40 39.78 300m: 3:54.24 40.86 400m: 5:09.80 36.25

6. FRANQUINET, Noah 06 Mosan 5:13.30 346
50m: 35.34 35.34 150m: 1:53.39 39.69 250m: 3:13.49 40.39 350m: 4:34.12 40.36

100m: 1:13.70 38.36 200m: 2:33.10 39.71 300m: 3:53.76 40.27 400m: 5:13.30 39.18
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Seraing, 10/3/2019

Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
10/03/2019 - 16:11 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. PETITJEAN, Elise 05 Enw 4:37.27 641
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.28 34.84 250m: 2:52.04 35.27 350m: 4:03.05 35.13

100m: 1:06.44 34.52 200m: 2:16.77 35.49 300m: 3:27.92 35.88 400m: 4:37.27 34.22

2. PUISSANT, Lise 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 4:47.75 574
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.48 36.33 250m: 2:57.75 36.71 350m: 4:12.43 37.09

100m: 1:08.15 35.45 200m: 2:21.04 36.56 300m: 3:35.34 37.59 400m: 4:47.75 35.32

3. LEDENT, Joanne 05 Verviers Natation 4:52.72 545
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.66 36.35 250m: 3:00.21 37.02 350m: 4:15.40 37.38

100m: 1:09.31 36.98 200m: 2:23.19 37.53 300m: 3:38.02 37.81 400m: 4:52.72 37.32

4. BORRÉ, Chloé 05 Perron 4:57.67 518
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.69 36.68 250m: 3:02.02 38.19 350m: 4:19.16 38.64

100m: 1:09.01 36.00 200m: 2:23.83 38.14 300m: 3:40.52 38.50 400m: 4:57.67 38.51

5. DUMONT, Louisa 05 Perron 4:58.12 516
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.30 38.20 250m: 3:04.96 38.61 350m: 4:21.20 38.56

100m: 1:10.10 36.86 200m: 2:26.35 38.05 300m: 3:42.64 37.68 400m: 4:58.12 36.92

6. PICARD, Chiara 05 Mosan 5:04.20 485
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.53 38.23 250m: 3:06.46 39.39 350m: 4:25.54 39.82

100m: 1:10.30 37.08 200m: 2:27.07 38.54 300m: 3:45.72 39.26 400m: 5:04.20 38.66

7. PICARD, Inès 05 Mosan 5:07.37 471
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.71 38.66 250m: 3:08.93 39.41 350m: 4:28.42 39.56

100m: 1:11.05 37.66 200m: 2:29.52 39.81 300m: 3:48.86 39.93 400m: 5:07.37 38.95

8. DEPIERREUX, Eloïse 05 Liège Natation 5:12.36 448
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.89 39.43 250m: 3:10.42 40.61 350m: 4:31.83 40.68

100m: 1:10.46 37.38 200m: 2:29.81 39.92 300m: 3:51.15 40.73 400m: 5:12.36 40.53

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
10/03/2019 - 16:17 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

1. MOENS, Julien 05 svde 4:31.80 530
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.68 34.76 250m: 2:49.64 35.05 350m: 3:59.35 34.50

100m: 1:04.92 34.07 200m: 2:14.59 34.91 300m: 3:24.85 35.21 400m: 4:31.80 32.45

2. COURBOIS, Thomas 05 Enw 4:35.06 512
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.94 34.80 250m: 2:50.15 34.77 350m: 4:00.05 34.94

100m: 1:05.14 34.19 200m: 2:15.38 35.44 300m: 3:25.11 34.96 400m: 4:35.06 35.01

3. SIAS, Simone 05 Perron 4:43.39 468
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.82 35.96 250m: 2:55.45 36.19 350m: 4:07.99 36.59

100m: 1:06.86 35.02 200m: 2:19.26 36.44 300m: 3:31.40 35.95 400m: 4:43.39 35.40

4. HUSQUINET, Louis 05 Mosan 4:47.78 447
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.79 35.97 250m: 2:56.25 35.61 350m: 4:10.40 36.80

100m: 1:07.82 35.30 200m: 2:20.64 36.85 300m: 3:33.60 37.35 400m: 4:47.78 37.38

5. LABYE, Romain 05 Mosan 4:52.66 425
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.38 37.04 250m: 3:01.11 37.34 350m: 4:16.17 37.69

100m: 1:09.34 36.20 200m: 2:23.77 37.39 300m: 3:38.48 37.37 400m: 4:52.66 36.49

6. LE PALLEC, Arthur 05 Waterloo Natation 4:59.07 398
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.96 37.41 250m: 3:01.73 38.11 350m: 4:20.50 39.66

100m: 1:08.55 35.90 200m: 2:23.62 37.66 300m: 3:40.84 39.11 400m: 4:59.07 38.57

7. ALLAUCA OROZCO, Daniel Alexander 05 Longchamps Swimming Club 5:11.04 354
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.45 39.47 250m: 3:11.31 39.86 350m: 4:32.20 40.27

100m: 1:11.98 38.54 200m: 2:31.45 40.00 300m: 3:51.93 40.62 400m: 5:11.04 38.84
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 10/3/2019

Epreuve 12, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

8. LOUIS, Maxence 05 Mosan 5:13.10 347
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.15 39.92 250m: 3:14.36 40.52 350m: 4:35.08 40.41

100m: 1:13.23 38.92 200m: 2:33.84 40.69 300m: 3:54.67 40.31 400m: 5:13.10 38.02


